Администрация Частинского муниципального района

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017                                                                                                                № 1

Аналитический отчёт о

работе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите

их прав за 2016 год

СЛУШАЛИ: Горланову Н.Ф., главного специалиста по делам

несовершеннолетних с аналитическим отчѐтом о работе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав за 2016 год

Заслушав и обсудив информацию, комиссия ПОСТАНОВИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Главному специалисту по делам несовершеннолетних Н.Ф. Горлановой

направить в адрес субъектов системы профилактики:

- Аналитический отчѐт о работе комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав за 2016 год;

- Программу «Профилактика правонарушений среди несовершеннолетних

на территории Частинского муниципального района на 2016-2018 годы»,

утверждѐнную постановлением КДНиЗП администрации Частинского

муниципального района от 29.01.2016 №1;

- Муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Частинском

муниципальном районе», утвержденную постановлением администрацией

Частинского муниципального района от 30.12.2016 № 566;

- проект Плана работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Частинского муниципального района на 2017 год.

Срок: до 13.01.2017

3. Всем членам комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Частинского муниципального района дополнить проект плана

работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Частинского

муниципального района на 2017 год.

Срок: до 20.01.2017

Председатель комиссии                                                                     Н.И. Байдина